UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA SEI Nº 11, DE 11 DE JUNHO DE 2019

A Pró-Reitora de Assuntos Estudan's da Universidade Federal de Goiás - PRAE/UFG, no uso de suas
atribuições e considerando as especificidades dos requisitos para par'cipar das ações de assistência

social estudan'l desta ins'tuição e, ainda, o disposto nos Decretos no 3.887, de 16 de agosto de 2001

e no 7.234, de 19 de julho de 2010 da Presidência da República, RESOLVE:

Designar Igor Kopcak, Matrícula SIAPE 1735507, Ana Cris'na Silva Rebelo, Matrícula SIAPE 2778302, e
João Carlos da Rocha Medrado, Matrícula SIAPE 00300203-9,  sob a presidência do primeiro, para
comporem a Comissão de Avaliação das propostas:

1) Desafio CBat/CPB de Atle'smo 2° etapa;
2) UFG no maior Encontro de Empreendedorismo Jovem do Brasil - Encontro Nacional de Empresas
Juniores – Gramado/RS;
3) Estágio acadêmico extracurricular na área médica e intercâmbio cultural;

4) XII Congresso Brasileiro de Linguís'ca Aplicada.

subme'das ao Edital UFG/PRAE 04/2019, documento SEI 0622029, Processo 23070.011990/2019-00.

Esta portaria tem efeito a par'r da data de sua publicação.

Maísa Miralva da Silva

Pró-Reitora de Assuntos Estudan's

Documento assinado eletronicamente por Maisa Miralva Da Silva, Pró-Reitora, em 12/06/2019,
às 10:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten'cidade deste documento pode ser conferida no site hSps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0710317 e o código CRC 65582568.

Referência: Processo nº 23070.018908/2019-60 SEI nº 0710317

SEI/UFG - 0710317 - PORTARIA SEI https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 1 24/06/2019 10:16